ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:            /UBND-TH

V/v báo cáo tình hình phân

bổ, nhập dự toán Tabmis và
giải ngân kế hoạch vốn đầu tư
công nguồn vốn nước ngoài

năm 2023

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

              Kính gửi: Bộ Tài chính

Thực hiện Văn bản số 1177/BTC-QLN ngày 09/02/2023 của Bộ Tài chính
về việc đôn đốc phân bổ, nhập dự toán Tabmis và giải ngân vốn đầu tư công
nguồn vốn nước ngoài năm 2023 của các bộ, cơ quan trung ương và địa phương.

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định đã chỉ đạo các cơ quan, đơn vị có liên

quan triển khai thực hiện các nội dung theo đề nghị của Bộ Tài chính; đến nay,
trên cơ sở tổng hợp của các đơn vị, UBND tỉnh Bình Định báo cáo tình hình

phân bổ, nhập dự toán Tabmis và giải ngân vốn nước ngoài của các dự án trên
địa bàn tỉnh Bình Định năm 2023 theo phụ lục chi tiết đính kèm Công văn này.

UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K17.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Tự Công Hoàng

969 28 02

Đvt: triệu đồng

Nguồn ngân sách Trung ương ( Vốn nước ngoài
ODA)

293.582 261.882 11.257

I Trung ương cấp phát 170.382 170.382 7.880

1

Xây dựng cơ sở hạ tầng thích ứng biến đổi khí hậu
cho đồng bào dân tộc thiểu số (CRIEM) - Dự án
thành phần tỉnh Bình Định

80.788 80.788

2
Dự án Đầu tư xây dựng cầu dân sinh và quản lý tài
sản đường địa phương (LRAMP) 6.410 6.410

3
Dự án môi trường bền vững các thành phố Duyên
hải - Tiểu dự án thành phố Quy Nhơn 83.184 83.184                 7.880

II Nguồn vay lại để bù đắp bội chi của địa phương 123.200 91.500 3.377

1
Dự án Đầu tư xây dựng cầu dân sinh và quản lý tài
sản đường địa phương (LRAMP) 9.154 9.154

2
Xây dựng cơ sở hạ tầng thích ứng biến đổi khí hậu
cho đồng bào dân tộc thiểu số (CRIEM) 43.568 43.568

3
Dự án môi trường bền vững các thành phố Duyên
hải - Tiểu dự án thành phố Quy Nhơn 38.778 38.778                 3.377

4 Trả nợ vay ngân sách 31.700

Bố trí kế hoạch vốn
thanh toán bằng

hình thức lệnh chi
trả nợ nên không
yêu cầu nhập dự

toán vào hệ thống
Tabmis

Phụ lục
(Kèm theo Công văn số               /UBND-TH ngày      /         /2023 của UBND tỉnh Bình Định)

STT Nội dung Kế hoạch vốn
năm 2023

 Đã nhập dự
toán vào hệ

thống
Tabmis

 Ghi chú

 Số vốn đã giải
ngân đến ngày

20/02/2023

Số: 969/UBND-TH
Thời gian ký: 28/02/2023 10:13:21 +07:00